
 



Řada 1 (1. a 2.třída), úkoly pro týden 28.1.: 

1. Každý člověk je někdy nemocný. Teď je doba, kdy je hodně nemocných novou nemocí. Jak se ta nemoc jmenuje? 

2. Také Pán Ježíš potkával hodně nemocných. Přečtěte si z Bible, jak nemocné uzdravoval, např. Lk 5,17 – 26 (www.bibleonline.cz). Kdo pomohl nemocnému, aby se 

k Ježíšovi dostal? ……………………………………………………………………….  

3. Znáš někoho, kdo dnes pomáhá nemocným? 

4. Na obrázku je kromě Ježíše několik nemocných. Pastelkou jim namaluj cestu, kudy se mají vydat, aby jim Ježíš pomohl! 

5. Na 2. straně si přečtěte citát. Které děti by potřebovali pomoct a s čím? Vybarvi si obrázek a přikresli, jakou pomoc by kdo potřeboval. 

6. Závěr: Pán Ježíš nás naučil pomáhat nemocným. Díky němu se mnozí uzdraví, ale všem je určitě lépe! 

Děti, posílejte další hotové listy, na konci měsíce bude další odměna! P.Ondřej Matula (tel 732 536 873)  

 

Vážení rodiče, milé děti, 

Protože se nemůžeme scházet na náboženství jako normálně, budeme vám připravovat pracovní listy pro domácí práci. Pokračujeme v tom, co jsme začali na začátku 

školního roku. Každý čtvrtek najdete nový pracovní list v předsíni kostela a webu farnosti: www.farnostrana.cz a www.farnostskutec.cz . Řada 1 je pro 1. a 2. třídu, řada 2 

pro 3. až 5. třídu, řada 3 pro 6. – 9. třídu. Hotové úkoly můžete posílat na matula.ondrej@dihk.cz nebo hodit do schránky na faře – podepsané. Na konci dostanete 

odměnu! 

 

http://www.bibleonline.cz/
http://www.farnostrana.cz/
http://www.farnostskutec.cz/
mailto:matula.ondrej@dihk.cz

